Sed et hic locum habere potest illa divisio. potentiarum et 19
 essentiārum divinarum hae quidem subiectam sibi et ancillantem
 earum opificiis animam et naturam habent, ubi ipsae volent: aliae
 omnino liberae sunt ab anima et natura, ab anima inquam divina et
 natura non tantum a mundana et genitali: sunt et mediae inter ha-
 quae communionem inter extremas tinentur, idque vel propter vin-
 culum illud inter res omnes indissolubile, vel propterea quod su-

μον ἔνα ἀδιαιρέτον, ἢ κατὰ μετάδοσιν τῶν μειζόνων ἄφθονον, ἢ κατὰ ὑποδοχὴν τῶν ἐλαττόνων ἀκάλυτον, ἢ κατὰ σύνδετον ἀμφοῖν ὁμόνοιαν. ὅταν μὲν οὖν θεοὺς 3 Θεραπεύωμεν τοὺς βασιλεύοντας ψυχῆς καὶ φύσεως, οὐκ ἀλλότριον τούτοις ἐστὶ καὶ φυσικὰς δυνάμεις προσφέρειν, σώματά τε τὰ διοικούμενα ὑπὸ τῆς φύσεως καθαγίζειν 8 αὐτοῖς οὐκ ἔστιν ἀπόβλητον· ὅλα γὰρ τὰ τῆς φύσεως ἔργα ὑπηρετεῖ τε αὐτοῖς καὶ συντελεῖ τι αὐτῶν εἰς τὴν διακόσμησιν. ὅταν δὲ τοὶς αὐτοῖς καθ' ἑαυτοὺς μονο- 9 ειδεῖς ὄντας τιμᾶν ἐπιχειρῶμεν, ἀπολύτοις τιμαῖς αὐτοὺς γεραιόρων ἄξιον· τὰ δὲ νοερὰ τοῖς τοιούτοις δῶρα ἀρμό- 12 ζει καὶ τὰ τῆς ἀσωμάτου ζωῆς, ὅσα τε ἀρετὴ καὶ σοφία δωρεῖται, καὶ εἴ τινα τέλεια καὶ ὅλα τῆς ψυχῆς ἐστὶν ἀγαθά. καὶ μὴν τοῖς γε μέσοις καὶ τῶν μέσων ἡγεμο- 15 νοῦσιν ἀγαθῶν ἐνίστετε μὲν διπλᾶ ἀν δῶρα συναρμόσειν, 18 ἐνίστετε δ' ἀν ἐπίκοινα πρὸς ἀμφότερα ταῦτα, ἢ καὶ ἀπο- σχιζόμενα μὲν ἀπὸ τῶν κάτω πρὸς δὲ τὰ ὑψηλότερα ἀνήκοντα, ἢ πάντως ἐνὶ γε τῶν τρόπων συμπληροῦντα τὴν μεσότητα.

2. ἀκάλυτον] γλαφυρὸν *marg.* A ead man. 4. Θεραπεύο-
μεν O. 6—7. καθαγίζειν — ἀπόβλητον om. O. 7. ὅλα
γὰρ τὰ τῆς φύσεως; τὰ γὰρ φίστις πάντα O. 8. ὑπηρετεῖ D.
|| τι] sic ACD, om. O. 15. μὲν ἐν διπλᾶ A.

periora se inferioribus libere communicent, vel inferiora recipient
sine impedimento superiora, vel quod ambo nectantur inter se et
conspirent. quando igitur deos colimus qui animae et naturae do-
minantur, nihil alieni fecerimus si his naturales potentias offeramus,
neque contemnendum quid, si corpora quae natura reguntur iis con-
secremus; omnia enim naturae opera et obtemperant iis et ad eorum
dispensationem aliquid conferunt. quando autem deos per se uni-
formes veneramur, honoribus a materia liberia oportet eos honorari;
quare intellectualia his dona debentur et ea quae vita separata praec-
stat, quaeque virtutis et sapientiae fructus sunt, et quaecunque per-
fecte et plene ab anima proficiuntur. mediis autem diis qui et
mediorum duces sunt bonorum aliquando offeres dona duplia, ἀλί-
quando mista ex utrisque, aut si ita libeat talia quae abeant ab in-
terioribus et ad superiora interim respiciant, aut saltem quae uni
satisfaciant mediorum.